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دیده بان حقوق بشر: زندانیان در بحرین 
شکنجه می شوند

سازمان دیده بان حقوق بشر در گزارش  جدید خود 
اعلام کرد شواهد تازه ای وجود دارد که تایید می کند 
بازداشت شدگان در بحرین شکنجه شده اند و با آنها 

بدرفتاری شده است.
سازمان دیده بان حقوق بشر در گزارش جدید خود آورده؛ 
»مقامات بحرین بیش از حد از زور علیه معترضان اســتفاده 
کرده انــد و همچنین بــه اعمال محدودیت بــر آزادی بیان 
ادامه می دهند و فعالان سرشــناس مخالف دولت را براساس 

جرم های مرتبط با اظهار نظر، ظالمانه محاکمه کرده اند.« در 
این گزارش اگرچه به »شکنجه« بازداشت شدگان اذعان شده 
اما، ســعی شده، مقامات آل خلیفه را به شکلی تبرئه کند. در 
مقامات بحرین نتوانسته اند! عوامل شکنجه  این گزارش آمده »
را بازخواست کنند«! گزارش ضعیف این سازمان حقوق بشری 
در حالی اســت که طی چهار سال گذشته صدها نفر از مردم 
بحرین توسط رژیم آل خلیفه و در اعتراضات کاملا مسالمت 

آمیز کشته و زخمی شده اند.

مرگ بر آمریکای قاتل
شعار مردم در شهرهای مختلف یمن

هزاران نفر از مردم یمن با  برگزاری تظاهرات 
گسترده  در شهر های مختلف این کشور، حمایت 
آمریــکا از رژیم آل ســعود در تجاوز به یمن را 

محکوم کردند. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم، دیــروز مردم یمن 
در شــهر های بزرگ این کشور  تظاهرات ضدآمریکایی 
برگزار کردند. تظاهرکنندگان در حالی که  پرچم های 
بزرگ یمن و نیز پلاکاردهایی در محکومیت آمریکا در 

دست داشتند، با سردادن شعارهایی، حمایت آمریکا از 
تجاوز نظامی رژیم عربستان به یمن را محکوم کردند.

کمیتــه عالی انقلاب یمن پنجشــنبه بــا صدور 
بیانیه ای، از ملت یمن خواست در این تظاهرات شرکت 

کنند.
رژیم ســعودی از پنج فروردین تاکنون بطور مکرر 
یمن را بمباران می کند. نهاد های حقوق بشری هم فقط 

نظاره گر هستند.
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رژيم صهیونیستی قاتل نوزاد 
سوزانده شده فلسطینی را 

آزاد کرد

سرویس خارجی ـ
با انتشــار جزئیات بیشتر از 
امیر قطر  اقدام غیرمنتظره اخیر 
در برکناری 7 وزیر معلوم شد، وی 
با هدف قبضه قدرت، درپی حذف 
یاران امیر سابق )پدرش( است و 
آنچه درباره »کودتا« گفته می شود، 

صحت دارد.
سراسر تاریخ قطر را »انقلاب ها« 
و »کودتا« و »فریبکاری ها« فراگرفته 
اســت، اما اوج این کودتاها، کودتای 
»شیخ حمد« امیر پیشین قطر علیه 
پدرش »شیخ خلیفه« در سال ۱۹۹۵ 
بود. »حمد بن خلیفــه آل ثانی« در 
ســال ۱۹۹۵ بــا کودتا قــدرت را از 
پدرش گرفت و امیر این کشــور شد. 
چنین تحولاتی باعث شــده همواره 
بحث کودتا در قطر داغ باشــد.  اقدام 
غیرمنتظره  هفته گذشــته امیر قطر 

در برکنــاری 7 وزیر نیز باعث شــده 
تا عــده ای از کارشناســان این اقدام 
را »تلاشــی برای جلوگیری از وقوع 
کودتا در این کشــور« بدانند. برطبق 
دستور»تمیم بن حمد بن خلیفه آل 
ثانی«، »خالد عطیه« وزیر خارجه قطر 
از کار برکنار و »محمد بن عبدالرحمان 
آل ثانی« جانشــین وی شــده است. 
همچنین »حمد بن علی عطیه« وزیر 
دفاع قطــر برکنار و »امیر قطر« خود 
این مسئولیت را برعهده گرفت. اکنون 
پس از گذشت چند روز از این ماجرا، 
جزئیات بیشــتری از دلایل این اقدام 
غیرمنتظره منتشر شده است که بحث 
کودتای امیر قطر و »تلاش برای قبضه 
کامل قدرت« را بیشتر مطرح می کند. 
برخی کارشناسان این اقدام را »گامی 
در راستای تقویت قدرت امیر قطر« و 
برخی »تلاشی برای کاهش هزینه های 

دولتی« عنوان کرده اند.
 به گزارش تســنیم، خبرگزاری 
رویتــرز به نقل از یک دیپلمات غربی 
در دوحه نوشــته: »کاهش هزینه ها 
در قطــر یکی از علل تغییرات وزرا در 
این کشــور بود.« این دیپلمات، این 
ســخن را با اســتناد به ادغام برخی 
وزارتخانه ها در یکدیگر و کاهش ۵0 
درصــدی ارزش صــادرات انرژی در 
ســال گذشته بیان کرده است. اما در 
این میــان دیپلمات های دیگر، علت 
تغییرات وزارتی در قطر را در راستای 
تقویت قــدرت امیر این کشــور نیز 
دانسته اند. مثلًا یک دیپلمات از دوحه 
به خبرگزاری رویترز گفته: »این تغییر 
همچنین در ارتباط با تقویت تدریجی 
قدرت امیر قطر بعد از گذشت دو سال 
و نیم از به دست گرفتن زمام امور در 
این کشور اســت. امیر قطر همچنان 

درحال کنار زدن سیاستمداران کهنه 
کار طرفدار پدرش )امیر ســابق قطر( 
است. کسانی که ضرورتا عناصری موثر 
نبوده اند اما امکان کنارگذاشتن یکباره 

همه آنها هم، نبوده است.«
روزنامه السفیر لبنان اما در واکنش 
به اقدام امیر قطــر اعلام کرده »امیر 
قطر برخی وزارتخانه ها را برای کاهش 
هزینه ها در پی کاهش شــدید بهای 
نفت با هم ادغــام کرد، این در حالی 

است که پیش بینی های دوحه حاکی 
از آن اســت که قطر با کسری بودجه 
بیش از ۱3 میلیارد دلاری در ســال 
20۱6 میلادی روبه رو خواهد شد. این 
اولین تعدیل وزارتی از زمان تشکیل 
دولت پس از به قدرت رسیدن تمیم 
بن حمد در ســال 20۱3 به شــمار 
می رود که هفت وزارتخانه از مجموع 
20 وزارتخانه را در برگرفته است و در 
راستای کوچک ســازی دولت، هشت 

وزارتخانه با هم ادغام شــده اســت.« 
روزنامه »وال استریت ژورنال« نیز در 
گزارشی اعلام کرده »تغییراتی که شیخ 
»تمیم بن حمد« امیر قطر در کابینه 
وزرای این کشــور انجام داد، متاثر از 
کاهش بهای جهانی نفت و تبعات آن 
است.« این روزنامه آمریکایی تغییرات 
در کابینه« تمیم بن حمد« را تلاشی 
برای ســازگاری بهتر با کاهش قیمت 
نفــت و افزایش تنش هــا در منطقه 
خاورمیانه دانسته است. گفتنی است، 
حربــه کاهش قیمت نفت در اصل، با 
هــدف ضربه زدن به ایران و روســیه 
طراحی شــده اســت. آمریکا پس از 
مذاکرات هسته ای با ایران از صعودی ها 
خواست، با این حربه فشارها به ایران را 
افزایش دهد اما گویا عملًا این فشارها 
به خود ســعودی ها و مرتجعین عرب 

وارد شده است.

حمله تروریستی وهابیون 
در  مسجدی  نمازگزاران  به 
منطقه شیعه نشین »الاحساء« 
در شرق عربستان دستکم 5 
جای  بر  زخمی   ۱۸ و  شهید 

گذاشت.
ســعودی  تروریســت های 
بار دیگر مســجدی را در شرق 
عربســتان هدف حملات خود 
قرار دادند. در حمله تروریستی 
دیروز  به مســجدی در استان 
شیعه نشین »الاحساء« در شرق 
عربستان ۵ نفر شهید و ۱8 نفر 

حمله تروريستی وهابیون سعودی
به مسجد امام رضا)ع( در شرق عربستان

دیگر زخمی شدند. به گزارش تسنیم، این حمله تروریستی بعد از نماز 
جمعه در مسجد امام رضا)ع( در محله »محاسن« روی داد. رسانه های 
سعودی گزارش دادند که تیراندازی بین دو خطبه نماز جمعه صورت 
گرفته است. شبکه تلویزیونی العربیه وابسته به عربستان در ابتدا اعلام 
کرد که ســه نفر در جریان حمله به مســجدی در الاحساء در شرق 
عربستان شــهید و 7 نفر دیگر زخمی شدند، این در حالی است که 
شبکه المیادین آمار شهدای این انفجار را پنج نفر و شمار مجروحین 

را ۱8 نفر اعلام کرده است.
برخی گزارش ها حاکی اســت که این حمله توســط ســه عامل 
تروریستی صورت گرفته است.یکی از سه مهاجم، خودش را در داخل 
مسجد منفجر کرد و صدای تیراندازی شنیده شد و دومین مهاجم نیز 
برای منفجر کردن خود سریع وارد عمل شد اما نمازگزاران توانستند 
او را دستگیر کنند و تحویل پلیس بدهند. با بازداشت دومین مهاجم، 
ســومین مهاجم به سمت نمازگزاران تیراندازی کرد و سپس متواری 
شــد. در همین حال، وزارت کشور عربستان اعلام کرد که در جریان 
حمله به این مسجد دو نفر شهید و هفت نفر دیگر زخمی شده است. 
هنوز جزئیات بیشتری در مورد هویت تروریست ها منتشر نشده است.

اسلام شناس آمریکایی در گفت وگو با کیهان:

ريشه مشترک اسرائیل و آل سعود، انگلیس است

سرویس خارجی-
حاضر  تروریســت های 
در اســتان حلب سوریه به 
مالی  کمک های  قطع  دنبال 
ترکیه، شدیداً  تسلیحاتی  و 
و  گرفته اند  قرار  فشار  تحت 
از  آنها  عقب نشینی  احتمال 
این استان قوّت گرفته است.

تنهــا با گذشــت یک هفته 
از آزادســازی اســتان مــرزی 
»لاذقیه« سوریه، علائم شکست 
تکفیری  تروریســت های  کامل 
در اســتان مــرزی »حلب« نیز 
به گزارش  نمایان شده اســت. 
گــروه  فــارس،  خبرگــزاری 

نورالدین  »جنبش  تروریســتی 
الزنکی« که بخش هایی از استان 
حلب را تحت اشغال دارد، اعلام 
کرده به دلیل مشــکلات مالی، 
مجبور اســت از برخی مناطق 
تحت تســلط خود عقب نشینی 
کنــد. »نورالدین زنکی« یکی از 
بزرگترین دسته های تروریستی 
در شــمال ســوریه و عضو نهاد 
فرماندهی  »شورای  خودخوانده 

انقلاب« است.
ز  ا بســیاری  هم اکنــون 
محورهای کمک رسانی ترکیه به 
تروریســت ها در سوریه مسدود 
است و چند مســیر باقی مانده 

نیز از جانب جنگنده های روسی 
و سوریه هدف قرار می گیرند.

نیروی زمینی سوریه به همراه 
رزمندگان مقاومت در حال حاضر 
در ســه جبهه جنوبی، شــرقی 
و غربــی حلب در حــال نبرد با 

تروریست ها هستند.
طرح انسداد مرزها در جنوب 
سوریه نیز به اجرا درآمده و دولت 
با این طرح، کار را بر تروریست ها 

به شدّت سخت کرده است.
نیروهای ارتش ســوریه طی 
روزهای پنج شــنبه و دیروز هم 
روســتاهای »الودیعه«، »بلوزه« 
و »عین الجمام« واقع در استان 

حلب را به تصــرف درآوردند و 
تلفــات زیادی به تروریســت ها 

وارد کردند.
نشست ژنو- 3

دیروز در حالی نشست ژنو- 
3 در ســوئیس برگزار شــد که 
دولت عربســتان همه اهرم های 
خود را بــه کار گرفــت تا این 
نشســت را به شکست بکشاند. 
»ریاض الحجاب« رئیس هیئت 
مذاکره کننده مخالفان پیشاپیش 
اعلام کرد که در نشست شرکت 
نخواهد کرد. »جرج صبرا« رئیس 
گروه موســوم به »شورای ملی 
از  ســوریه« و »برهان غلیون« 

دیگر چهره هــای مخالف دولت 
دمشق نیز این نشست را محکوم 

به شکست دانستند.
امــا، نکته  جالــب توجه در 
مورد نشست ژنو، موضع تعدیل 
شده ایالات متحده است؛ »مارک 
تونــر« معاون ســخنگوی وزیر 
خارجه آمریکا از مخالفان دولت 
سوریه خواست فرصت را مغتنم 
شــمرده و بدون هرگونه پیش 
شــرطی به مذاکــرات ژنو- 3 

بپیوندند.
هر چند مخالفان نشست ژنو- 
3 را شکست خورده می دانند، ولی 
»استفان دی میستورا« نماینده 

ســازمان ملل در امور ســوریه، 
اعلام کرد که اجازه نخواهد داد 

این نشست شکست بخورد.
سایر رویدادها

* »فهد جاسم« وزیر دفاع سوریه 
در مسکو با همتای روسی خود دیدار 
و بــا وی در مورد همکاری های دو 

جانبه، گفت وگو کرد.
* »جان تفت« سفیر آمریکا 
در روســیه اعلام کرد که بحران 

سوریه را ه حل نظامی ندارد.
معــاون  »جوبایــدن«   *
رئیس جمهور آمریکا، پیروزی های 
اخیر بر داعش در عراق و سوریه 

را کار ایالات متحده دانست!

تروریست ها در پی قطع کمک های مالی از حلب عقب نشینی می کنند
آماده شدن کره شمالی برای 
آزمایش موشــک دوربرد جدید 
خود طی روزهــای آینده  ارتش 
کامل  باش  آماده  به حال  را  ژاپن 

درآورده است. 
کره شمالی ماه گذشته در میان 
حیــرت و تردید کشــورهای غربی 
اعــلام کــرد بمــب هیدروژنی خود 
را باموفقیــت آزمایش کرده اســت. 
اعــلام این خبر واکنش شــدید توام 
با وحشــت اروپا،آمریکا و کشورهای 
ژاپن و کره جنوبی را به دنبال داشت. 
هنوز تنش های این اقدام پیونگ یانگ 
فروکش نکرده که رســانه های ژاپنی 
اعلام کردند کره شمالی در حال فراهم 
آوردن مقدمات لازم برای پرتاب یک 
موشک دوربرد جدید است.خبرگزاری 
کیودو ژاپن گزارش داده پیونگ یانگ 
آماده شلیک یک »وسیله انفجاری«، 
قوی تا چهارشنبه هفته جاری است. 

 با اعلام این خبر و در پی افزایش 
فعالیت های موشــکی کره شــمالی، 
ارتش ژاپن به حالت آماده باش در آمد. 
خبرگزاری رویترز به نقل  2 منبع آگاه 
در این زمینه اعلام کرد که این اقدام 
ژاپن در پی آمادگی کره شمالی برای 
آزمایش موشکی صورت گرفته است.

تاکنون وزیر دفاع ژاپن در این زمینه 
موضع گیری نکرده است اما  مقامات 
ژاپــن اعلام کردند که این کشــور از 
نخستین جت جنگنده رادار گریز خود 
رونمایی کرده است و پرواز آزمایشی آن 
ماه آینده انجام خواهد شد. نخستین 
پرواز آن قرار است در اواسط ماه آینده 
میلادی و پیــش از تحویل به وزارت 

کره شمالی آماده دومین آزمايش موشکی 
ارتش ژاپن به حال آماده باش درآمد

دفاع این کشور انجام شود تولید این 
جنگنده برای ژاپن 332 میلیون دلار 

هزینه در بر داشته است. 
همزمان با انتشار این خبر نیروی 
هوایــی آمریکا  نیز اعلام کرد که ۱2 
فرونــد جنگنــده اف ۱6 و ۱4 فروند 
بمب افکــن اف 22   را بــه پایــگاه 
اوکیناوای ژاپن اعزام کرد؛ جزیره ای که 
بیش از یک دهه است که مردم آن با 
حضور سربازان آمریکایی مشکل دارد. 
گفته می شود استقرار این جنگنده ها 
بخشی از آزمایش آمادگی رزمی برای 

سنجش دفاع آمریکا از ژاپن است. 

وزیر دادگستری مصر:

در مقابل قتل هر پلیس مصر،10 هزار اخوانی باید کشته شوند
در  مصر  دادگستری  وزیر 
از  »جنجال برانگیز  اظهاراتی 
آمادگی برای اعدام ســریع 
»محمد مرسی« رئیس جمهور 

سابق این کشور خبر داد.
اظهارات تازه وزیر دادگستری 
مصــر درباره اجــرای »حتمی« 
حکم اعدام »محمد مرســی« به 
محض نهایی شــدن حکم و نیز 
تهدیــد وی برای قتــل هزاران 
اخوانی، جنجالــی را در مصر به 
پا کرده است. به گزارش  تسنیم 
به نقل از رسانه های مصر، قاضی 

»احمــد الزند« روز پنج شــنبه 
در مصاحبه با »احمد موســی« 
در شــبکه ماهــواره ای »صدی 
البلد« وابسته به عناصر »حسنی 
مبارک« دیکتاتور ســابق مصر، 
ضمن تسلیت به قربانیان حملات 
تروریســتی در سینا تهدید کرد 
که هرگز آرام نخواهد گرفت مگر 
اینکه در مقابل یک کشته از ارتش 
و پلیس ۱0 هزار اخوانی کشــته 
اظهار  »الزند« همچنین  شــود. 
داشــت: »به خدا قسم به محض 
صدور حکم نهایی اعدام »محمد 

مرسی«، آن را اجرا خواهد کرد.« 
این اظهارات بازتاب وســیعی در 
شــبکه های اجتماعی داشــت و 
برخی از فعــالان در اظهارنظری 
در این باره نوشــتند که »احمد 
الزند« تیر خلاص را به وزارتخانه 
دادگستری شــلیک کرد. برخی 
دیگر نیز تاکید کردند که »الزند« 
نخســتین وزیر دادگســتری در 
تاریخ مصر اســت کــه به جنگ 
داخلی و خشونت تحریک می کند.

تظاهرات جمعه خشم
ایــن اظهــارات جنجالی در 

حالی است که دیروز مردم مصر 
در استان های مختلف و در سالروز 

روز خشــم به خیابان ها آمدند. 
دیروزمنابع مصری از آماده باش 

امنیتــی در اطــراف زندان ها و 
پلیس  به  وابسته  ساختمان های 
خبر دادند. روز جمعه خشم که در 
28 ژانویه )8 بهمن( سال 20۱۱ 
رخ داد،  یکی از دلایل ســقوط 
فعالان  بود.  مبارک«  »حســنی 
سیاسی و دانشگاهی مصر از شب 
جمعه 28 ژانویه سال 20۱۱، به 
همراه ســایر احزاب سیاسی در 
اعتراض به شــرایط موجود این 
کشــور اعلام تظاهرات کردند و 
فــردای آن روز بعد از نماز صبح 
اقدام به برگزاری تظاهرات کردند.

رژیم صهیونیســتی عامل زنده زنده سوزانده شدن یک کودک 
شیرخواره فلسطینی را تبرئه و آزاد کرد.

بــه گزارش خبرگــزاری فارس، رژیم صهیونیســتی »مائیــر ایتنجار« 
شهرک نشین صهیونیست را آزاد کرد. این فرد مرداد ماه گذشته منزل خانواده 
»الدوابشه« را به آتش کشیده بود و بر اثر این آتش سوزی، »علی« نوزاد این 
خانواده در آتش ســوخت و به شهادت رسید. یک هفته بعد مادر و پدر علی 

نیز با 80 درصد و ۹0 درصد سوختگی، در بیمارستان شهید شدند.
احتمالا این حکم دادگاه رژیم صهیونیستی، واکنش های گسترده ای را در 

فلسطین اشغالی، کرانه باختری و نوار غزه به دنبال خواهد داشت.
خردادماه گذشته و در پی به شهادت رسیدن کودک فلسطینی، هزاران 

نفر در کرانه باختری علیه این جنایت تظاهرات کرده بودند.
خبرها از قدس و کرانه باختری همچنین حاکی اســت، دیروز یک واحد 
از نیروهای رژیم صهیونیســتی شماری از اعضای قانونگذاری مجلس دولت 

خودگردان و اعضای حماس را ربودند.
در قدس اشغالی همچنین، یک فلسطینی با چاقو یک صهیونیست را در 
شــهرک غیرقانونی »جفعان زئیف« هدف حمله قرار داد و او را مجروح کرد. 

این فلسطینی نیز به دست نیروهای اشغالگر اسیر شد.
اما، از نوار غزه خبر رســیده، ارتش مصر با بمباران »رفح«، ســه کودک 

فلسطینی را شهید کرده است.
»گردان های عزالدین قسام« شاخه نظامی حماس هم طی بیانیه ای اعلام 
کرد، هفت نفــر از اعضای این گردان ها بر اثر ریزش تونل های زیرزمینی در 

شمال شرق غزه به شهادت رسیدند.

یک روزنامه سعودی فاش کرد، دخالت نظامی ترکیه در شمال عراق 
با چراغ سبز آمریکا و با هدف مقابله با بسیج مردمی صورت گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس، روزنامه »العرب« نوشت، »حضور نیروهای 
نظامی ترکیه در پایگاه »بعشــقیه« استان نینوای عراق، به خواست و چراغ 

سبز آمریکا صورت گرفته است.«
این روزنامه افزود: »آمریکا ســعی می کند از طریق حضور ترکیه، راه را 
برای ورود ایران و گروه های مبارز وابسته به این کشور در مناطق سنی نشین 

عراق ببندد.«
العرب در ادامه افزود که آمریکا و ترکیه برای عملیاتی در شهر »موصل« 

هماهنگ هستند.
ایالات متحده و محافل سیاســی و خبری وابسته به این کشور در حالی 
نیروهای بسیج مردمی عراق را وابسته به ایران می دانند که این نیروها بنا به 
صلاحدید مقامات بغداد شکل گرفته و علاوه بر شیعیان، شهروندان مسیحی 

و اهل سنت عراق نیز در آن حضور دارند.
اکنون در حالی که دولت عراق در حال بررسی طرح های میدانی آزادسازی 
»موصل« از اشغال تروریست هاست، ایالات متحده می کوشد نیروهای بسیج 

مردمی را از عملیات حذف کند.
تاکنون بارها دولت عراق و گروه ها و شــخصیت های سیاسی این کشور 
از ترکیه خواسته اند، نیروهایش را از عراق خارج کند، اما دولت آنکارا به این 
اعتراضات و درخواســت ها اعتنایــی نمی کند و حتی حضور خود را در عراق 

قانونی می داند!

روزنامه سعودی فاش کرد

تجاوز ترکیه به شمال عراق
به دستور آمريکا و برای مقابله با 

بسیج مردمی است

استاد  و  اسلام شــناس 
در  آمریکایــی  دانشــگاه 
با  اختصاصی  گفت و گــوی 
آل سعود  کرد  تاکید  کیهان 
دو  هر  صهیونیستی  رژیم  و 
ساخته دولت انگلیس بوده و 

متحدان طبیعی هستند.
دکتر »کوین بارت« تحلیلگر، 
اسلام شناس و اســتاد دانشگاه 
آمریکایی در پاســخ به اظهارات 
اخیــر نتانیاهــو کــه گفته بود 
»عربستان متحد اسرائیل است « 
گفت: »اســرائیل و عربستان هر 
دو هویت های ساختگی  هستند 
که توسط خارجی ها در منطقه 
خاورمیانــه به وجود آمده اند.این  
دولت انگلیــس بود که جنبش 
وهابیــت و متحدانش همچون 
»ابن سعود« را در منطقه حمایت 
و گســترش داد و  همین دولت 
انگلیس بود که حکومت عثمانی 
را در ترکیه از میان برداشــت و 
یک  هویت صهیونیســتی را در 

قلب جهان اسلام  ایجاد کرد .«
وی افزود: »بنابراین عربستان 

و اســرائیل متحدانــی طبیعی 
مرکز  اســرائیل یک  هســتند. 
سندیکای  برای  ملی  فرماندهی 
جرایم فراملی صهیونیسم است 
که بر سیستم مالی دنیا مسلط 
اســت و عربســتان نیز محافظ 
انگلیس اســت.  نفتی  دلارهای 
هــر چند بین ایــن دو نماینده 
ســندیکای جــرم و جنایــت 
غرب در منطقــه نمونه هایی از 
تنش نیز دیده شــده اما هر دو 
ماموریت حفظ امپریالیسم غربی 
در خاورمیانه را دارند. خرابی ها، 
ویرانی ها کشته شدگان و قربانیانی 
که برای حاصل شدن این هدف 
برجای می مانند بــرای این دو  
رژیم به هیچ وجه اهمیتی ندارد.«

این تحلیلگر آمریکایی افزود : 
»امروز در حالی که کشــورهای  
غربــی با بحران هــای متعددی 
و  عربســتان  هســتند،  مواجه 
اسرائیل بیش از پیش وحشت زده 
شــده اند ، چرا کــه می دانند در 
نمی توانند  مســتقل  خاورمیانه 
دوام بیاورند.بنابراین با هم متحد 

شده اند تا روند سابق را در منطقه 
دوباره احیا کنند.«

دکتر »کوین بارت« در پاسخ 
به این ســئوال که »آیا سیاست 
خارجی عربستان در منطقه و به  
ویژه در سوریه و یمن در دستیابی 
به اهداف خود موفق بوده یا نه« 
گفت: »سیاســت عربســتان به 
طرز هولناکی در منطقه در حال 
شکست خوردن است. عربستان 
نتوانسته به اهداف خود در یمن 
و سوریه برســد و  فقط این دو 
کشور را به ویرانی کشانده است. 
این اتفاقات برای آنها بسیار مضر 
بــود، چون ادعاهای عربســتان 

را به عنوان یک قدرت مســئول 
منطقه ای زیر سوال برد و ضعف 
شخصیتی و مدیریتی آل سعود 

را بر ملا کرد.«
وی افزود: »عربستان مرتکب 
اشتباه استراتژیک بدی در قبال 
ایران شــد که پیامدهای آن تا 
درازمدت محسوس خواهد بود. 
آنها با بازی با کارت »فرقه گرایی« 
در مقابل ایران و متحدانش دچار 
استراتژی  بزرگی شدند.  خطای 
ایجاد تنش فرقه ای ســعودی ها 
با هدف جذب سنی ها در سراسر 
منطقه صورت گرفت . این راهبرد 
اعتبار عربستان را  در درازمدت 

خدشــه دار خواهد کرد چرا که 
مشــارکت حکومت عربستان را  
در اقدامات تروریستی و تکفیری  
فاش می کند و نهایتا نابسامانی 
و بی ثباتــی  را بــه خود خاک 
عربستان می کشاند و این یعنی 

ویرانی کاخ های آل سعود«.
این اسلام شــناس و محقق 
آمریکایــی در مورد  تشــدید 
ایرانی آل ســعود  اقدامات ضد 
در منطقه نیز گفت : »عربستان 
در رقابــت منطقــه ای خود در 
برابر ایران شانس ضعیفی برای 
پیــروزی دارد.ایــران بر خلاف 
عربســتان دارای هویتــی کهن 
با ســرمایه انســانی فوق العاده 
که بســیار تحصیل کرده و موثر 
دارای  ایرانیان  است.  می باشند؛ 
افکار بلندی هســتند که اسلام 
را نیرویی برای اســتقرار عدالت 
اجتماعی معرفــی می کنند. به 
با رژیم  اتحاد عربســتان  علاوه 
غاصب و آدمکش اسرائیل مردم 
منطقه را در دراز مدت نســبت 
به این کشــور مایوس می کند. 

در حالی کــه مقاومت ایران در 
برابر رژیم صهیونیســتی باعث 
خشنودی مردم مسلمان منطقه 
شــده و راهی بــرای نفوذ ایران 
در قلب هــای مــردم منطقه و  
تمام عدالت جویان جهان شــده 
است.« این اسلام شناس مشهور 
آمریکایی ایــن را هم گفت که 
»عربستان، انقلاب اسلامی ایران 
را کشوری می بیند که یک مدل 
حکومتــی جایگزین پیشــنهاد 
کرده اســت کــه بــرای مردم 
منطقه خاورمیانه جذاب است و 
عربستان علاقه زیاد ملت خود و 
منطقه را به آن درک کرده است. 
پیروزی های  و  ایــران  موفقیت 
قابل پیش بینی آینده این کشور، 
مدل قرون وسطایی ، غیرمستقل 
و وابســته به رژیم صهیونیستی  
و غرب ، آل ســعود را زیر سوال 
برده است. آنها به درستی متوجه 
شــده اند که قــدرت و موفقیت 
بی نظیر ایــران می تواند به زوال 
رژیم آل سعود در آینده نزدیک 

منجر شود.«

رئیس جمهــور آمریــکا در 
اقدامی بی سابقه، در سفارت رژیم 
اسرائیل در واشنگتن حضور یافت 
و طی سخنانی، حمایت »مطلق« 
و »همه جانبه« کشورش را از این 

رژیم کودک کش اعلام کرد.
»باراک اوبامــا« با بی احترامی به 
خون جوانان فلسطینی که این روزها 
در کرانه باختــری و بیت المقدس به 
زمین ریخته می شــود و با دهن کجی 
به احساسات حدود دو میلیارد نفر از 

مسلمانان و آزادگان جهان، در سفارت 
رژیم صهیونیستی در واشنگتن حضور 
یافــت و طی ســخنانی،  این رژیم را 

»مظلوم« خواند!
دوره  دو  طــی  کــه  اوبامــا 
ریاســت جمهوری، پرونده سیاهی از 
خود برجای گذاشــته و دســتش را 
به خون زنان و کودکان بســیاری در 
خاورمیانه آلوده کرده، در ســخنرانی 
خود تــلاش کرد که صهیونیســم و 
پیروان دین یهــود را یکی کند. وی 

مدعی شد که یهودستیزی در جهان 
گسترش یافته است و بر همین اساس 

گفت: »ما همه یهودی هستیم!«
اوبامــا کــه به بهانه شــرکت در 
»هولوکاست«،  ادعایی  مراسم حادثه 
در سفارت اسرائیل حضور یافته بود، 
اظهار داشت، هنگامی که اسرائیل با 
تروریسم مواجه شود، آمریکا با قدرت 

در کنار این رژیم خواهد ایستاد.
»اوباما« در حالی از اسرائیل یک 
قربانی می ســازد و مخالفان این رژیم 

را تحت نام »تروریسم« قرار می دهد 
که این رژیم اشغالگر هم اکنون سرگرم 
کشتار کودکان و زنان فلسطینی است، 
یعنی کشتار کسانی که ساکنان اصلی 
این سرزمین هستند، و مردم جهان با 
مشاهده برخی از صحنه های جنایات 
اســرائیل، احساسات شان جریحه دار 

شده است.
در مراســم مذکور، »ران درمز« 
ســفیر رژیم صهیونیستی در آمریکا، 
کــه به خاطــر حضور اوبامــا در این 

مکان ذوق زده شــده بود، گفت: »این 
نخستین بار است که یک رئیس جمهور 
آمریکا در سفارت اسرائیل سخنرانی 

می کند.«
نخست وزیر  نتانیاهو«،  »بنیامین 
رژیم صهیونیستی هم از طریق ویدئو 
کنفرانس، بیانیه ای را برای این مراسم 

قرائت کرد.
باراک اوبامــا علی رغم جنایات 
زیادی که چــه از طریق رژیم های 
ســعودی و صهیونیســتی و چه به 

طور مستقیم مرتکب شده، در سال 
200۹ از طرف بنیاد »نوبل« جایزه 
صلح نوبل را دریافت کرده است. در 
داخل ایران نیــز برخی از جریان ها 
تلاش می کنند با بزک کردن آمریکا 
از اوباما چهره ای موجه بسازند. این 
جریان ها مدعی هستند که اگر اوباما 
در برخی مواقع دســت به کارهای 
غیرانســانی می زند، به خاطر فشار 
لابی صهیونیسم است و الا خودش 

مشکلی ندارد!

اوباما: همه ما یهودی هستیم 
نتانیاهو: آمریکا بهترین دوست اسرائیل است

سازمان ملل: عربستان غیرنظامیان يمن را 
به طور گسترده و هدفمند بمباران می کند

سازمان ملل متحد اعلام کرد ائتلاف تحت رهبری عربستان در 
حملات هوایی خود به یمن، غیرنظامیان را بطور »گسترده« و هدفمند 

بمباران می کند.
سازمان ملل در بیانیه ای که متن آن افشا شده اعلام کرده  ائتلاف نظامی 
تحت رهبری عربستان غیرنظامیان را بطور »گسترده و روشمند« در جریان 

حملات هوایی به یمن هدف قرار داده است.
به گزارش تسنیم، کارشناسان کمیته سازمان ملل اعلام کرده اند، غیرنظامیان 
همچنین در معرض  گرسنگی و به عنوان یک تاکتیک جنگی در طول ۹ ماه 
گذشــته قرار داشته اند. این کمیته خواهان تحقیق درباره نقض حقوق بشر در 
یمن شده است. سازمان ملل اعلام کرده که نزدیک به ۵800 نفر در حملات 
ائتلاف و سعودی به یمن جان باخته اند و بیش از 80 درصد ساکنان یمن نیز 
نیاز »ضروری« به غذا، آب و سایر کمک ها دارند. کارشناسان سازمان ملل ۱۱۹ 
سورتی پرواز ائتلاف تحت رهبری سعودی را مستند سازی کرده اند که قوانین 
بین المللی را نقض کرده است. در این پروازها اهداف غیرنظامی بطور گسترده 
هدف قرار گرفته اســت. برپایه این گزارش، غیرنظامیانی که از حملات هوایی 
فرار می کنند، با هلی کوپتر تحت تعقیب قرار گرفته و به آنها تیراندازی می شود. 
این گزارش درپی افزایش نگرانی ها از وخامت اوضاع در یمن منتشر شده است.

ادامه حملات به غیرنظامیان
جنگنده های سعودی  اما پنجشنبه نیز منطقه »حیدان« در صعده واقع 
در شمال یمن را بمباران کردند. شبکه المیادین به نقل از منابع بیمارستانی 
یمن گزارش داد که در این حملات  ۱4 نفر از مردم بیگناه یمن شهید و پنج 
نفر دیگر زخمی شدند. این در حالی است که مسئول هماهنگی ائتلاف مدنی 
یمن برای ثبت جنایات عربستان اعلام کرده که از آغاز تجاوزات سعودی علیه 
یمن از ششم فروردین ماه، شمار شهدای یمنی به 8 هزار و 2۵۱ نفر و تعداد 
مجروحان به ۱6 هزار و ۱۵ نفر رسیده است. از سوی دیگر یک منبع نظامی 
ارتش یمن خبر داد نیروهای یمنی پنجشنبه در اقدامی تلافی جویانه،  پایگاه 
نظامی »المخروق« عربستان در نجران را هدف حمله موشکی خود قرار دادند. 
شبکه تلویزیونی »المسیره« به نقل از این منبع نظامی گزارش داد که در این 
حمله موشکی یک سرباز سعودی و سه نظامی قطری کشته شدند. همچنین 
نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن، پایگاه نظامی اســتراتژیک »جبل 
الدود«  در جیزان را به کنترل خود درآوردند. منابع یمنی دیروز همچنین خبر 
دادند که یک پهپاد جاسوسی عربستان را در استان »صعده« ساقط کرده اند.

کوتاه از سراسر جهان

نیجریه
 فارس :»محمد ابراهیم زکزاکی« تنها پســر باقی مانده آیت الله 
زکزاکی رهبر شــیعیان نیجریه در بیانیه ای، با دعوت از مردم نیجریه 
برای انتشار پیام »جنبش اسلامی نیجریه«، ارتش این کشور را »مسبب 
اصلی« جنایت و کشــتار شیعیان دانست. دو ماه پیش ارتش نیجریه 
با یورش به شیعیان این کشور نزدیک به 2000 نفر را قتل عام کرد.

سوئد
پرس تی وی:  ســوئد اعلام کرده بیش از 80 هزار پناهجو را که 
سال گذشته از مرزهای این کشور عبور کرده اند اخراج می کند. دولت 
سوئد مدعی است این پناهجویان شرایط لازم برای پناهندگی را ندارند. 
اتحادیه اروپا در حال حاضر با بدترین بحران پناهجویان پس از جنگ 

جهانی دوم روبروست. 
آمریکا

 اکونومیــک تایمز :»باراک اوباما« رئیس جمهــور آمریکا ژنرال 
»جان نیکلســون« را جایگزین »جان کمپبل« که رهبری نیروهای 
نظامی آمریکایی در افغانســتان را به مدت ۱8 ماه بر عهده داشــته، 
کرده اســت.ژنرال نیکلسون در حال حاضر فرمانده »فرمان متحدین 

زمینی ناتو« است.
ترکیه

تودی زمان : روسیه در تازه ترین مورد از سلسله اقدامات خود علیه 
آنکارا، تخفیف قیمت گاز صادراتی به ترکیه را لغو کرده است. مقامات 
ترکیــه ای روز جمعه ضمن اعلام این خبر، گفتند که شــرکت »گاز 
پــروم« تخفیف ۱0درصدی را که پیش از این برای مشــتریان ترک 
خود اعمال می کرد، متوقف کرده اســت. مقامات روس هنوز به این 

خبر واکنشی نشان نداده اند.
پاکستان

اکسپرس نیوز :مقامات امنیتی پاکستان همه مدارس و دانشگاه های 
وابســته به ارتش و پادگان های نظامی فدرال این کشــور را به دلیل 
»تهدیــدات امنیتی« تعطیل کرده اند.تروریســت ها چندی پیش در 
حمله  به دانشــگاه »باچاخان« در منطقه »چارسده« 2۱ نفر از جمله 

۱8 دانشجو را به قتل رساندند.

http://www.reuters.com/article/us-northkorea-missile-japan-idUSKCN0V70IB?feedType=RSS&feedName=topNews&utm_source=twitter

